

Allergen & Nutrition Sheet

PURE PEPPERMINT EXTRACT

Product ID Number: PMINT
Revision Date: 01/03/14
Supercedes: none

Effective Date: 11-01-02
Prepared by: Ray R. Lochhead, chemist

Ingredient Description

A clear water-white liquid having a true peppermint flavor and aroma.

Allergen Statement

No gluten/wheat, dairy, egg, fish/shellfish, sulfites, yeast, starch, MSG, coconut, peanut, other nut, rice, sodium or soy potential allergens are present in this product or in facility where product is manufactured.

Nutrition Facts			
Size: 100 grams			
Amount per 100 grams			
Calories	120		
Calories from fat	0		
		% Daily Value	
Total Fat	0g		0%
Saturated fat	0g		0%
Cholesterol	0mg		0%
Sodium	0mg		0%
Total			
Carbohydrate	30g		0%
Dietary Fiber	0g		0%
Sugars	0g		
Protein	0g		
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	0%
Thiamin	0%	Riboflavin	0%
Niacin	0%	Folic Acid	0%

% Daily Value (DV) is based on 2,000 calorie diet